
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021 № 142  
 

Об отзыве обращения в Законодательную Думу Томской области  
с законодательной инициативой 

 
 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 95 Регламента 
Законодательной Думы Томской области, утвержденного постановлением 
Законодательной Думы Томской области от 26.07.2012 № 460, руководствуясь 
Уставом городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Отозвать законодательную инициативу Думы городского округа 

Стрежевой в Законодательную Думу Томской области «О внесении изменений  
в Закон Томской области «О муниципальных должностях в Томской области», 
принятую решением Думы городского округа Стрежевой от 07.02.2018 № 309. 

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой  
от 07.02.2018 № 309 «Об обращении в Законодательную Думу Томской области  
с законодательной инициативой». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа 

 
___________________Н.А. Гришко 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.М. Харахорин 
 
 


	2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой  от 07.02.2018 № 309 «Об обращении в Законодательную Думу Томской области  с законодательной инициативой».

